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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 5 июня 2025 года

Toyota LANDCRUISER 200, 2019

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёт стоимости ремонта

Был кузовной ремонт

Прочее

3 объявления на Авито 24 записи в истории эксплуатации

Пробег — 69 000 км Не найдены сведения о техосмотрах

Есть таможенная декларация

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден 2 владельца по ПТС

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Есть полис ОСАГО

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: JTMCV02J304284513
Госномер: У338ХО799
Номер кузова:
JТМСV02J304284513
Номер двигателя: 0490491
Номер ПТС: 78УХ689066

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9932885994
Год выпуска: 2019
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Белый

Объём двигателя: 4 461 см³
Мощность: 249 л.с.
Последний пробег: 69 000 км
Предыдущие госномера:
А100ХО126, К605МА126

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 53 фотографии автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

23 марта 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/7fe0a6a1-46e1-4996-859a-14f82bdb45f0
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 05.06.2025 12:02. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

2 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 27 августа 2019 — 19 февраля 2021

Срок владения: 1 год 6 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Ставропольский край

2-й владелец

Период владения: 22 апреля 2021 — н.в.

Срок владения: 4 года 2 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

1 августа 2020 года в 16:45

Тип происшествия: Наезд на препятствие

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Toyota LANDCRUISER 200 — автомобиль из отчёта

Повреждения

Задний бамппер

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report/web/uuid/7fe0a6a1-46e1-4996-859a-14f82bdb45f0#repairCalculations
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Есть расчёт стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

19 августа 2020 года

Стоимость ремонта: 150 318 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 12 480 ₽

Стоимость механических работ: 5 265 ₽

Стоимость запасных частей: 132 573 ₽

Общая стоимость: 150 318 ₽

Окраска поверхности

Окраска новой детали

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Бампер задний поверхность окраска

Датчик задний наружный правый парковки поверх окраска

Бампер задний окраска новый деталь

Бампер задний

Спойлер бампера задний правый

Противотуманный фонарь задний правый

Бампер задний - снятие/установка

Бампер задний - замена (снятие)

Отверстия спойлера/брызговики/панели просвет

Спойлер бампера задний заменить

Фонарь задний наружный левый - снятие/установка

Фонарь задний наружный правый - снятие/установка

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.
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Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

3 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

5 февраля 2021 года

Цена: 6 250 000 ₽ 140 000 ₽

Пробег: 38 000 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 21 фото на сайте

Описание

Машина в состоянии новой , крашеных и битых деталей нет , максимальная комплектация Executive
Lounge , морда полностью затянута в пленку , 2 комплекта ключей , 2 комплекта резины , один
единственный х...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

5 февраля 2021
22:35

6 390 000 ₽   38 000 км  

5 февраля 2021
22:37

Не менялась Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/7fe0a6a1-46e1-4996-859a-14f82bdb45f0
https://autoteka.ru/report/web/uuid/7fe0a6a1-46e1-4996-859a-14f82bdb45f0#avitoPlacement-1
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5 февраля 2021
22:38

Не менялась Не менялся

11 февраля 2021
17:43

6 250 000 ₽  ↓ 140 000 ₽ Не менялся
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16 февраля 2021 года

Цена: 6 198 000 ₽ 500 000 ₽

Пробег: 38 100 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Посмотреть ещё 11 фото на сайте

Описание

Ищете Toyota Land Cruiser с пробегом на максимально выгодных условиях? Нам есть, что Вам
предложить!

Официальный дилер РОЛЬФ Волгоградский | Автомобили с пробегом предлагает Вам Toyota Land
Cruiser с...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

16 февраля 2021
16:49

6 698 000 ₽   38 100 км  

26 февраля 2021
07:19

6 648 000 ₽  ↓ 50 000 ₽ Не менялся

6 марта 2021
22:55

6 598 000 ₽  ↓ 50 000 ₽ Не менялся

12 марта 2021
22:29

6 529 000 ₽  ↓ 69 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/7fe0a6a1-46e1-4996-859a-14f82bdb45f0
https://autoteka.ru/report/web/uuid/7fe0a6a1-46e1-4996-859a-14f82bdb45f0#avitoPlacement-2
https://autoteka.ru/report/web/uuid/7fe0a6a1-46e1-4996-859a-14f82bdb45f0
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23 марта 2025 года

Цена: 8 400 000 ₽ 700 000 ₽

Пробег: 69 170 км 170 км

Регион: Московская область, Володарского

Посмотреть ещё 19 фото на сайте

Описание

Предлагаю вашему вниманию легендарную дилерскую Toyota Land Cruiser 200 Exeutive Lounge 2019
года выпуска. Автомобиль имеет два зарегистрированных владельца, пробег оригинальный это видно
по состоянию...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

23 марта 2025
21:43

9 100 000 ₽   69 000 км  

27 марта 2025
10:35

9 000 000 ₽  ↓ 100 000 ₽ Не менялся

3 апреля 2025
16:07

8 950 000 ₽  ↓ 50 000 ₽ Не менялся

9 апреля 2025
08:37

8 850 000 ₽  ↓ 100 000 ₽ 69 100 км  ↑ 100 км

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

↑ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/7fe0a6a1-46e1-4996-859a-14f82bdb45f0
https://autoteka.ru/report/web/uuid/7fe0a6a1-46e1-4996-859a-14f82bdb45f0#avitoPlacement-3
https://autoteka.ru/report/web/uuid/7fe0a6a1-46e1-4996-859a-14f82bdb45f0
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Уникальные данные

Авито Оценка — 7 753 200 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 5 950 000 — 9 750 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 7 443 100 — 8 140 900 ₽

Чтобы узнать, из чего складывается оценка, откройте Авито.

https://www.avito.ru/evaluation/interpretation/add/597b53a5-06fe-40f4-af53-9817c193045a?utm_source=autoteka
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Есть уникальные данные

24 записи в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 24 события и 2 владельца.

Таможенные сведения

6 июля 2019 • Данные о таможенном оформлении

1 владелец

Период владения:
27 августа 2019 — 19 февраля 2021

Срок владения:
1 год 6 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Ставропольский край

Первичная регистрация

27 августа 2019 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Ставропольский
край

Регламентное ТО

20 сентября 2019 • Пробег 2 115 км • Дилер • Ставропольский край

То 1 месяц

ДТП

1 августа 2020 • Данные о ДТП • Ставропольский край

Расчет стоимости ремонта

19 августа 2020 • Пробег 2 541 км • Audatex

Кузовной ремонт

31 августа 2020 • Пробег 27 150 км • Дилер • Ставропольский край

Регистрационное действие: Замена государственного регистрационного
знака

30 января 2021 • Данные о регистрации • Ставропольский край

Размещение первого объявления на Авито

5 февраля 2021 • Пробег 38 000 км • Авито • Москва

Размещение второго объявления на Авито

16 февраля 2021 • Пробег 38 100 км • Авито • Москва

2 владелец

Период владения:

Посмотреть
историю на
сайте
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22 апреля 2021 — н.в.

Срок владения:
4 года 2 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

22 апреля 2021 • Данные о регистрации • Москва

Продажа

22 апреля 2021 • Пробег 38 100 км • Дилер • Москва

Регламентное ТО

9 июня 2021 • Пробег 39 638 км • Дилер • Москва

ТО - 40 000 КМ, Фильтр топливный - замена, Технологическая подготовка
кузова автомобиля для проведения работ, Чтение кодов неисправности

Текущий ремонт

10 мая 2022

Бизнес кар
Пробег 49 735 км • Москва

То 50 000 км пакетное, очистка и смазка тормозных механизмов (при то),
защита картера (проведение то и ремонта), акция проверка и регулировка
углов установки колес, фильтр масляный, прокладка сливной пробки дв-ля ,
к-т расходных материалов для проведения работ, 5w30 tgmo pfe разливное
масло моторное 1л.(acea c2), смазка "toyota" mp-g no.2 100 гр, фильтр салона

Текущий ремонт

19 июля 2023 • Пробег 56 000 км • Дилер • Москва

Мойка/Уборка Автомобиля

Текущий ремонт

4 августа 2023 • Дилер • Москва

Мойка/Уборка Автомобиля

Текущий ремонт

18 августа 2023 • Пробег 56 500 км • Дилер • Москва

Диагностика

Текущий ремонт

18 августа 2023 • Дилер • Москва

Мойка
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Текущий ремонт

20 сентября 2023 • Пробег 57 000 км • Дилер • Москва

Мойка

Текущий ремонт

17 октября 2023 • Дилер • Москва

Мойка

Текущий ремонт

31 октября 2023 • Пробег 58 000 км • Дилер • Москва

Шиномонтаж

Текущий ремонт

31 мая 2024 • Пробег 63 010 км • Дилер • Москва

Мойка автомобиля

Текущий ремонт

28 октября 2024 • Пробег 66 000 км • Дилер • Москва

Шиномонтаж - легковые

Текущий ремонт

25 февраля 2025 • Пробег 67 000 км • Дилер • Москва

Мойка для СК

Размещение третьего объявления на Авито

23 марта 2025 • Пробег 69 000 км • Авито • Московская область,
Володарского
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 69 000 км.

Пробег, тыс. км

2019 2020 2022 2023 2025
0

20

40

60

84

1 владелец 2 владелец

Не найдены сведения о техосмотрах
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 18 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 6 июля 2019

Цвет: Белый

Получатель: Юридическое лицо (ООО "ТОЙОТА МОТОР")

Эко-стандарт: Евро-5

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Швеция

https://autoteka.ru/report/web/uuid/7fe0a6a1-46e1-4996-859a-14f82bdb45f0
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 3 ноября 2024 года — 2 ноября 2025 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Коэффициент бонус-малус (КБМ): 0,00

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: LAND CRUISER

Код модели: VDJ200L-GMTVZW

Описание: UZJ200,URJ202,VDJ200

Дата производства: 05.2019

Код цвета салона: VK25

Период производства: 08.2015 - ...

Опции: Посадочных мест: 5-SEATER;

Расположение руля: LEFT-HAND DRIVE VEHICLES;

Комплектация: VXR TYPE;

Двигатель: (1VDFTV) 4500CC DIESEL TURBO

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/JTMCV02J304284513

